
Výsledky Vánočních halových in-line závody / Results of Winter indoor inline Hodonín 28.12.2017

SPEED 1
Start. 
číslo Příjmení Oddíl rozjížďka 1 rozjížďka 2 rozjížďka 3 semifinále1 semifinále 2 finále B finále A

1. trať 
body semifinále 1 semifinále 2 finále A finále B

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

24 Kovaříková Zuzana Bruslárna.cz 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1

22 Jungová Kristýna IN-LINE VESELÍ 1 1 2 2 1 2 2 3 7 2

23 Kodýmová Edita IN-LINE VESELÍ 2 2 3 3 2 3 3 2 8 3

32 Oferlbauer Lara UES Eisenstadt 2 3 4 3 4 4 6 14 4

36 Tomečková Karolína IN-LINE VESELÍ 3 1 5 3 6 6 4 15 5

34 Jandzíková Tereza IN-LINE VESELÍ 1 2 6 2 5 5 7 18 6

29 Kmecová Jelka RRTC 2 5 4 8 4 1 7 5 20 7

31 Maňková Andrea IN-LINE VESELÍ 3 2 3 7 5 3 9 8 24 8

30 Lacková Olívia RRTC 4 4 10 6 2 8 9 27 9

28 Andraščíková Patrícia RRTC 3 4 5 9 5 4 10 10 29 10

35 Polášková Lucie KSB Hodonín 4 10 6 6 12 12 33 11

33 Nagyová Sophia Skating Club Košice 4 3 4 10 4 5 11 12 33 12
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati

SPEED 2
Start. 
číslo Příjmení Oddíl rozjížďka 1 rozjížďka 2 finále B finále A

1. trať 
body

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

39 Krojer Daniel UES Eisenstadt 1 1 1 1 1 3 1

40 Sfeir Henri UES Eisenstadt 1 3 3 2 2 7 2

38 Jurček Tobiáš IN-LINE VESELÍ   2 2 2 5 3 10 3

41 Hanzelka Kryštof IN-LINE VESELÍ 2 4 4 3 4 11 4

44 Karaba Jakub Skating Club Košice 3 1 5 6 5 16 5

42 Balák Denis KSB Hodonín 3 2 6 4 6 16 6

43 Gregorovič Dan KSB Hodonín 4 3 7 7 7 21 7
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati



SPEED 3
Start. 
číslo Příjmení Oddíl

1. trať 
body

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

45 Bartková Klára IN-LINE VESELÍ 1 1 1 3 1

47 Hanzelková Viktorie IN-LINE VESELÍ 4 2 2 8 2

46 Martonová Laura RRTC 2 4 3 9 3

49 Kočí Kateřina IN-LINE VESELÍ 3 3 4 10 4
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati

SPEED 4
Start. 
číslo Příjmení Oddíl

1. trať 
body

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

51 Kovařík Jakub Bruslárna.cz 1 1 1 3 1

53 Nováček Ondřej Bruslárna.cz 2 2 2 6 2

52 Tomčo Kristián RRTC 3 3 3 9 3

50 Bůžek Patrik Luigino.cz 4 4 4 12 4

Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati

SPEED 5
Start. 
číslo Příjmení Oddíl

1. trať 
body

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

57 Fialová Aneta IN-LINE VESELÍ 1 1 1 3 1

55 Kodýmová Simona IN-LINE VESELÍ 3 2 2 7 2

58 Wachswender Tanja SC Highlanders 2 3 3 8 3

59 Gyuriová Ema RKIC Košice 4 4 4 12 4

56 Gebauerová Kateřina Luigino.cz 5 5 5 15 5
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati



SPEED 6
Start. 
číslo Příjmení Oddíl rozjížďka 1 rozjížďka 2 finále B finále A

1. trať 
body semifinále 1 semifinále 2 finále B finále A

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

65 Kočí Jakub IN-LINE VESELÍ 1 1 1 1 1 1 1 3 1

64 Šimko Daniel RKIC Košice 2 2 2 1 2 2 2 6 2

67 Reinprech Peter UES Eisenstadt 1 3 3 2 3 3 3 9 3

60 Vírostko Lukáš RRTC 3 1 5 3 1 5 4 14 4

61 Steklý Michal KSB Hodonín 2 4 4 2 4 4 6 14 5

63 Klasovský Patrik Skating Club Košice 4 2 6 4 2 6 5 17 6

68 Polášek Jakub KSB Hodonín 4 3 7 3 3 7 7 21 7

62 Jača Dominik Skating Club Košice 3 4 8 4 4 8 8 24 8
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati

SPEED 7
Start. 
číslo Příjmení Oddíl

1. trať 
body

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

71 Korvasová Lucie IN-LINE VESELÍ 1 1 1 3 1

69 Salčáková Eliška IN-LINE VESELÍ 2 2 2 6 2

73 Byrtusová Karolína IN-LINE TŘINEC 4 4 4 12 3

74 Černá Eva KSB Hodonín 3 3 3 9 4
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati

SPEED 8
Start. 
číslo Příjmení Oddíl

1. trať 
body

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

80 Cícha Jonáš IN-LINE VESELÍ 1 1 2 4 1

79 Suchý Ondřej HEARTBEAT INLINE 2 2 1 5 2

75 Hastík Kamil IN-LINE VESELÍ 3 3 3 9 3

76 Uherka Marián SSC Otrokovice 4 4 4 12 4

77 Mazal Miroslav IN-LINE TŘINEC 6 5 5 16 5

78 Zietek Jiří IN-LINE TŘINEC 5 6 6 17 6
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati



SPEED 9
Start. 
číslo Příjmení Oddíl men

1. trať 
body 

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

81 Kovařík Luděk Bruslárna.cz 1 1 1 1 3 1

82 Heidenfelder Heinz ATZV Ternitz 2 2 2 2 6 2

86 Rajský Lumír IN-LINE VESELÍ 3 3 3 3 9 3

83 Heidenfelder Christine ATZV Ternitz 1 1 2 1 4 1

85 Kadlecová Jana KSB Hodonín 2 2 1 2 5 2
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati

FITNESS 1 W+M
Start. 
číslo Příjmení Oddíl

1. trať 
body

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

2 Antalová Marcelka RRTC 1 1 1 3 1

3 Hanáčková Adéla IN-LINE VESELÍ 3 2 2 7 2

1 Jurčeková Aneta IN-LINE VESELÍ 2 3 3 8 3

87 Toth Angela UES Eisenstadt 4 4 4 12 4

4 Fiala Jakub 3 1 1 5 1

7 Toth Boldizsar UES Eisenstadt 1 2 2 5 2

5 Kovařík Luděk Bruslárna.cz 2 3 3 8 3

6 Hanáček Jakub IN-LINE VESELÍ 4 4 4 12 4
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati

FITNESS 2
Start. 
číslo Příjmení Oddíl

1. trať 
body 

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

10 Hamšíková Laura IN-LINE VESELÍ 2 2 1 5 1

9 Kmecová Zojka RRTC 1 1 4 6 2

12 Burianová Laura IN-LINE TŘINEC 3 3 2 8 3

8 Bůžková Nikola Luigino.cz 5 5 3 13 4

11 Antalová Natália RRTC 4 4 5 13 5
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati



FITNESS 3
Start. 
číslo Příjmení Oddíl

1. trať 
body

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

16 Hojdyszová Tereza IN-LINE TŘINEC 1 1 1 3 1

17 Ciencialová Klára IN-LINE TŘINEC 2 2 2 6 2

14 Hýžová Vanesa KSB Hodonín 3 3 3 9 3
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati

FITNESS 4
Start. 
číslo Příjmení Oddíl

1. trať 
body

2. trať 
body

3. trať 
body Počet bodů Pořadí

21 Kwaczek Josef IN-LINE TŘINEC 1 1 1 3 1

18 Irša Martin IN-LINE VESELÍ 2 2 3 7 2

20 Vaverka Mikuláš IN-LINE VESELÍ 3 3 2 8 3

19 Gargoš Dominik KSB Hodonín 4 4 4 12 4
Při shodě bodů ve víceboji rozhoduje umistění na nejdejší trati


